Panneaux rayonnants eau chaude
Jonctions esthétiques entre panneaux
Couvres collecteurs en option
Tôle antiblocage des ballons en option
Nombreuses options disponibles
Economies d’énergies
Régime d’eau basses températures
Compatible avec toutes les sources d’énergie

Diamètre
tubes
Puissance
calorifique
Δt 40 °C
Puissance
calorifique
Δt 60 °C
Puissance
calorifique
Δt 80 °C
Poids à vide
Contenance
en eau
mm mm mm W/m W/m W/m kg litres
STX2L300-2 2000 300 2 22 115 185 261 9,4 1,2
STX2L300-4 4000 300 2 22 115 185 261 18,8 2,4
STX2L300-6 6000 300 2 22 115 185 261 28,2 3,6
STX3H300-2 2000 300 3 22 138 222 313 10,8 1,8
STX3H300-4 4000 300 3 22 138 222 313 21,6 3,6
STX3H300-6 6000 300 3 22 138 222 313 32,4 5,4
STX4L600-2 2000 600 4 22 212 345 486 16,6 2,4
STX4L600-4 4000 600 4 22 212 345 486 33,2 4,8
STX4L600-6 6000 600 4 22 212 345 486 49,8 7,2
STX6H600-2 2000 600 6 22 255 414 583 19,0 3,6
STX6H600-4 4000 600 6 22 255 414 583 38,0 7,2
STX6H600-6 6000 600 6 22 255 414 583 57,0 10,8
STX9H900-2 2000 900 9 22 355 576 811 27,4 5,4
STX9H900-4 4000 900 9 22 355 576 811 54,8 10,8
STX9H900-6 6000 900 9 22 355 576 811 82,2 16,2
STX12H1200-2 2000 1200 12 22 456 738 1038 33,2 7,2
STX12H1200-4 4000 1200 12 22 456 738 1038 66,4 14,4
STX12H1200-6 6000 1200 12 22 456 738 1038 99,6 21,6
Panneau rayonnant en acier galvanisé prépeint blanc RAL 9010 épaisseur 0,6mm.
Design spécifique à profil semi-circulaire pour l’encastrement des tubes à fluide
caloporteur par embouti sans soudure.
Tubes en acier galvanisé épaisseur 1,2mm, diamètre extérieur 22mm, électro

tubes
Raccord
hydraulique
Raccord
purgeur
Raccord
vidange
Poids à vide
Contenance
en eau
Type
mm kg litres
OP-STXC-L300S Simple - - 1x 3/4’’ - - - -
OP-STXC-L300D - - 2x 3/4’’ - - - - Double
OP-STXC-L300F - - - - - - - Fermé
OP-STXC-H300S 300 3 1x 1’’ 1x 3/8’’ 1x 3/8’’ 1,3 0,7 Simple
OP-STXC-H300D Double 300 3 2 x 3/4’’
OP-STXC-H300F 300 3 - 1x 3/8’’ 1x 3/8’’ 1,1 0,6 Fermé
OP-STXC-H400S Simple 400 4 1 x 1’’ 1x 3/8’’ 1x 3/8’’ Sur demande Sur demande
OP-STXC-H500S Simple 500 5 1 x 1’’ 1x 3/8’’ 1x 3/8’’ Sur demande Sur demande
OP-STXC-L600S 600 4 1x 1’’ 1x 3/8’’ 1x 3/8’’ 2,1 1,3 Simple
OP-STXC-L600F 600 4 - 1x 3/8’’ 1x 3/8’’ 1,9 1,3 Fermé
OP-STXC-H600S 600 6 1x 1’’ 1x 3/8’’ 1x 3/8’’ 2,2 1,3 Simple
OP-STXC-H600F 600 6 - 1x 3/8’’ 1x 3/8’’ 2,0 1,3 Fermé
OP-STXC-H900S 900 9 1x 1’’ 1x 3/8’’ 1x 3/8’’ 3,2 1,9 Simple
OP-STXC-H900F 900 9 - 1x 3/8’’ 1x 3/8’’ 2,9 1,9 Fermé
OP-STXC-H1200S 1200 12 1x 1’’ 1x 3/8’’ 1x 3/8’’ 4,1 2,6 Simple
OP-STXC-H1200F 1200 12 - 1x 3/8’’ 1x 3/8’’ 3,9 2,5 Fermé
88
P
a
n
n
e
a
u
x
r
a
y
o
n
n
a
n
t
s
Dimensions et configurations
Modèles STX2L300 - 2 tubes - Largeur 300mm  - Longueur 2m / 4m / 6m
Coupe
Dimensions modèles STX2L300-2 Dimensions modèles STX2L300-4
Dimensions modèles STX2L300-6
Configuration avec entrée et sortie en eau du même côté
Configuration avec entrée et sortie en eau côtés opposés
89
Panneaux rayonnants eau chaude
Modèles STX3H300 - 3 tubes - Largeur 300mm  - Longueur 2m / 4m / 6m
Coupe
Dimensions modèles STX2L300-2 Dimensions modèles STX2L300-4
Dimensions modèles STX2L300-6
Configuration avec entrée et sortie en eau du même côté
Configuration avec entrée et sortie en eau côtés opposés
90
P
a
n
n
e
a
u
x
r
a
y
o
n
n
a
n
t
s
Modèles STX4L600 - 4 tubes - Largeur 600mm  - Longueur 2m / 4m / 6m
Coupe
Dimensions modèles STX4L600-2 Dimensions modèles STX4L600-4
Dimensions modèles STX4L600-6
Configuration avec entrée et sortie en eau du même côté
Configuration avec entrée et sortie en eau côtés opposés
91
Panneaux rayonnants eau chaude
Modèles STX6H600 - 6 tubes - Largeur 600mm  - Longueur 2m / 4m / 6m
Coupe
Dimensions modèles STX6H600-2 Dimensions modèles STX6H600-4
Dimensions modèles STX6H600-6
Configuration avec entrée et sortie en eau du même côté
Configuration avec entrée et sortie en eau côtés opposés
92
P
a
n
n
e
a
u
x
r
a
y
o
n
n
a
n
t
s
Modèles STX9H900 - 9 tubes - Largeur 900mm  - Longueur 2m / 4m / 6m
Coupe
Dimensions modèles STX9H900-2 Dimensions modèles STX9H900-2
Dimensions modèles STX9H900-6
Configuration avec entrée et sortie en eau du même côté
Configuration avec entrée et sortie en eau côtés opposés
93
Panneaux rayonnants eau chaude
Modèles STX12H1200 - 12 tubes - Largeur 1200mm  - Longueur 2m / 4m / 6m
Coupe
Dimensions modèles STX12H1200-2 Dimensions modèles STX12H1200-4
Dimensions modèles STX12H1200-6
Configuration avec entrée et sortie en eau du même côté Configuration avec entrée et sortie en eau côtés opposés